
Dz-07.0021.4.2022 

 

UCHWAŁA NR XLI/395/2022 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie wniosku o podjęcie działań zmierzających do realizacji brakującego odcinka 

ścieżki rowerowej po wschodniej stronie Obwodnicy Bielan, na odcinku od ronda 

w ciągu ul. Księcia Józefa do mostu na rzece Sance i dalej w kierunku 

ronda im. H. Hoovera 

  
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

                                                      

 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do 

realizacji brakującego odcinka ścieżki rowerowej po wschodniej stronie Obwodnicy Bielan, 

na odcinku od ronda w ciągu ul. Księcia Józefa do mostu na rzece Sance i dalej w kierunku 

ronda im. H. Hoovera. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecnie różnorodna nawierzchnia, tj. odcinki asfaltowe, tłuczniowe oraz krótkie fragmenty gruntowe 

powodują dyskomfort w poruszaniu się użytkowników ww. ciągu. Znaczną część głównych 

kierunków ruchu stanowi połączenie wałów wiślanych i Salwatora z Zalewem Kryspinów. Jest to 

atrakcyjne rekreacyjnie połączenie, w głównej mierze użytkowane przez rodziny z dziećmi. 


